2021 年 11 月 22 日

株 主 各 位

会社名  株式会社カワサキ

代表者名 代表取締役社長 川崎久典

（TEL： 072-439-8011）

「第 50 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2021 年 11 月９日付で発送させていただきました、当社「第 50 回定時株主総会招集ご通

知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、

当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所① （4 ページ記載）

【訂正前】

13. 従業員の状況

【訂正後】

13. 従業員の状況

訂正箇所② （21 ページ記載）

【訂正前】

（関連当事者との取引に関する注記）

（注）１.当事業年度において、オーアンドケイ株式会社は当社を存続会社とする吸収合併により消滅しております。そ

のため、取引金額は関連当事者であった期間の取引金額を集計しております
２.上記金額のうち取引金額には消費税等を含まれておりません。

【訂正後】

（関連当事者との取引に関する注記）

（注）１.当事業年度において、オーアンドケイ株式会社は当社を存続会社とする吸収合併により消滅しております。

そのため、取引金額は関連当事者であった期間の取引金額を集計しております。

２.上記金額のうち取引金額には消費税等を含まれておりません。

３.仲介手数料は、一般の取引条件と同様に決定しております。

以 上

従 業 員 数 前事業年度末比増減

27名 8名減

（注）従業員数には臨時雇用者数（期中平均雇用人数13名）は含まれておりません。

従 業 員 数 前事業年度末比増減

34名 1名減

（注）従業員数には臨時雇用者数（期中平均雇用人数7名）は含まれておりません。

属性
会社等

の名称
住所

資本金又

は出資金

（千円）

事業の内容

又は職業

議決権等の

所有（被所

有）割合

（％）

役員の兼任 取引の内容
取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円）

子会社
オーアンド

ケイ㈱

大阪府泉北

郡忠岡町
10,000

服飾事業、

賃貸・倉庫

事業

100.00
兼任

１名
商品の売上 7,223 ― ―

属性
会社等の名

称
住所

資本金又は

出資金（千

円）

事業の内容

又は職業

議決権等の

所有（被所

有）割合

（％）

役員の兼任 取引の内容
取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円）

子会社
オーアンド

ケイ㈱

大阪府泉北

郡忠岡町
10,000

服飾事業、

賃貸・倉庫

事業

100.00
兼任

１名
商品の売上 7,223 ― ―

主要株主 ㈱KWS
大阪府泉北

郡忠岡町
3,000 資産管理

直接

(40.08)
なし

不動産の売買及び賃貸

借契約に係る仲介手数

料の支払い

33,660 ― ―